
 

 

 

27. GÖKOVA GEOMETRİ-TOPOLOJİ   

ÇALIŞTAYI 
 

 30 Mayıs-3 Haziran 2022,  Akyaka / Muğla  

 
Yer:   Yücelen Oteli Tesisleri  

    
 

Davetli Konuşmacıların / Davetli Katılımcıların Ön Listesi 

 
V. Kharlamov (Strasbourg U.)  G. Mikhalkin (U. Geneva)  P. Bousseau (ETH Zürich) 

I. Itenberg, (U. Pierre et Marie Curie)  V. Fock (U. Strasbourg)  I. Zharkov (Kansas State U.) 

U. Varolgüneş (Boğaziçi U.)                   H. Argüz (IST Austria)    M. Can (Tulane U.) 

                 W. Chen (U. Massachusetts)   

    

 

Bilimsel Danışma Komitesi: Denis Auroux (Harvard U.),  Yakov Eliashberg (Stanford 

U.), Ilia Itenberg (U. Pierre et Marie Curie), Grigory Mikhalkin (U. Genève), Selman 

Akbulut (GGTI), C. Taubes (Harvard U.) 

 

Düzenleme  Komitesi: Turgut Önder (ODTÜ), Şahin Koçak (Anadolu Ü. ), Yıldıray Ozan 

(ODTÜ), Özgür Kişisel (ODTÜ), Alexander Degtyarev (Bilkent Ü.), Eylem Z. Yıldız 

(Duke U.), Fırat Arıkan (ODTÜ)  

 
Genel Bilgiler 

 

        Bu toplantıda geometri ve topolojinin güncel ve ana akım  konuları  ağırlıkta olacak,        

konuşmalar davetli konuşmacılar tarafından yapılacaktır.  Çalıştay kapasitesinin  sınırlı 

olması  nedeniyle, katılacak konuşmacıların  manifoldların topoloji ve geometrisi ile ilgili 

konularda araştırma yapıyor olmaları, öğrencilerin ise türevlenebilir manifoldlar, cebirsel  

topoloji ya da cebirsel geometri  ile ilgili temel bilgilere sahip olmaları beklenmektedir. 

        Katılımcılar Yücelen Oteli ve yakınındaki otel ya da  pansiyonlarda kalacaklardır.  Kayıt 

ücreti öğrenciler için  120 TL., diğer  katılımcılar için  300 TL. dir. Yurt içinden katılacak 

öğrencilere kısmi destek sağlanabilmesi için TMD’ye başvuru yapılmıştır.  Daha fazla bilgi 

için  conference@gokovagt.org  yazışma adresine başvurulabilir.   

        Çalıştaya başvurmak isteyenlerin http://gokovagt.org/2022/ adresinden erişebilecekleri 

başvuru formunu doldurarak  elektronik ortamda en geç 30  Nisan  bitimine  kadar 

yollamaları  gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Lütfen ilan ediniz                  


